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表1  

部门收支总表
部门： 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入  863.23 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入  二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入  三、国防支出

四、事业收入 四、公共安全支出 678.62

五、事业单位经营收入  五、教育支出

六、其他收入 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 102.78

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 24.16

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 57.67

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务还本支出

二十六、债务付息支出

二十七、债务发行费用支出

二十八、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 863.23 本 年 支 出 合 计 863.23

七、上年结转

收  入  总  计 863.23 支  出  总  计 863.23



表1-1

部门收入总表  

部门： 金额单位：万元

项    目
合计 上年结转

一般公共预算拨

款收入

政府性基金预算

拨款收入

国有资本经营预

算拨款收入
事业收入

事业单位经营收

入 
其他收入 上级补助收入

附属单位上缴收

入

财政专户管理资

金收入单位代码 单位名称（科目）

合    计 863.23 863.23

863.23 863.23

402001 井研县司法局 863.23 863.23



表1-2

部门支出总表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计 基本支出 项目支出科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 863.23 785.53 77.70

863.23 785.53 77.70

井研县司法局 863.23 785.53 77.70

204 06 01 402001  行政运行 600.92 600.92

204 06 04 402001  基层司法业务 7.70 7.70

204 06 07 402001  公共法律服务 5.00 5.00

204 06 10 402001  社区矫正 36.00 36.00

204 06 12 402001  法治建设 29.00 29.00

208 05 05 402001  机关事业单位基本养老保险缴费支出 68.52 68.52

208 05 06 402001  机关事业单位职业年金缴费支出 34.26 34.26

210 11 01 402001  行政单位医疗 20.56 20.56

210 11 03 402001  公务员医疗补助 3.54 3.54

210 11 99 402001  其他行政事业单位医疗支出 0.06 0.06

221 02 01 402001  住房公积金 57.67 57.67



表2  

财政拨款收支预算总表
部门： 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

一、本年收入 863.23 一、本年支出 863.23 863.23

 一般公共预算拨款收入 863.23  一般公共服务支出

 政府性基金预算拨款收入  外交支出

 国有资本经营预算拨款收入  国防支出

二、上年结转  公共安全支出 678.62 678.62

 一般公共预算拨款收入  教育支出

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出

 国有资本经营预算拨款收入  文化旅游体育与传媒支出

  社会保障和就业支出 102.78 102.78

  社会保险基金支出

  卫生健康支出 24.16 24.16

  节能环保支出

  城乡社区支出

  农林水支出

  交通运输支出

  资源勘探工业信息等支出

  商业服务业等支出

  金融支出

  援助其他地区支出

  自然资源海洋气象等支出

  住房保障支出 57.67 57.67

  粮油物资储备支出

  国有资本经营预算支出

  灾害防治及应急管理支出

  其他支出

  债务还本支出

  债务付息支出

  债务发行费用支出

  抗疫特别国债安排的支出



表2-1

财政拨款支出预算表（部门经济分类科目）
部门： 金额单位：万元

项    目

总计

省级当年财政拨款安排 中央提前通知专项转移支付等 上年结转安排

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排 上年应返还额度结转

类 款 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

合    计 863.23 863.23 863.23 785.53 77.70

863.23 863.23 863.23 785.53 77.70

 井研县司法局 863.23 863.23 863.23 785.53 77.70

  工资福利支出 624.71 624.71 624.71 624.71

301 01 402001    基本工资 144.88 144.88 144.88 144.88

301 02 402001    津贴补贴 148.47 148.47 148.47 148.47

301 03 402001    奖金 134.89 134.89 134.89 134.89

301 06 402001    伙食补助费 11.10 11.10 11.10 11.10

301 08 402001    机关事业单位基本养老保险缴费 68.52 68.52 68.52 68.52

301 09 402001    职业年金缴费 34.26 34.26 34.26 34.26

301 10 402001    职工基本医疗保险缴费 20.56 20.56 20.56 20.56

301 11 402001    公务员医疗补助缴费 3.54 3.54 3.54 3.54

301 12 402001    其他社会保障缴费 0.81 0.81 0.81 0.81

301 12 402001     工伤保险 0.69 0.69 0.69 0.69

301 12 402001     失业保险 0.06 0.06 0.06 0.06

301 12 402001     其他社会保障缴费 0.06 0.06 0.06 0.06

301 13 402001    住房公积金 57.67 57.67 57.67 57.67

  商品和服务支出 223.62 223.62 223.62 158.82 64.80

302 01 402001    办公费 49.42 49.42 49.42 49.42

302 02 402001    印刷费 12.70 12.70 12.70 9.00 3.70

302 05 402001    水费 1.00 1.00 1.00 1.00

302 06 402001    电费 5.60 5.60 5.60 5.60

302 07 402001    邮电费 9.82 9.82 9.82 3.72 6.10

302 11 402001    差旅费 20.00 20.00 20.00 20.00

302 13 402001    维修（护）费 3.40 3.40 3.40 2.00 1.40

302 17 402001    公务接待费 1.20 1.20 1.20 1.20

302 26 402001    劳务费 77.30 77.30 77.30 26.70 50.60

302 28 402001    工会经费 3.67 3.67 3.67 3.67

302 31 402001    公务用车运行维护费 4.50 4.50 4.50 4.50

302 39 402001    其他交通费用 25.13 25.13 25.13 25.13

302 39 402001     公务交通补贴 25.13 25.13 25.13 25.13

302 99 402001    其他商品和服务支出 9.89 9.89 9.89 6.89 3.00

  对个人和家庭的补助 14.90 14.90 14.90 2.00 12.90

303 05 402001    生活补助 1.99 1.99 1.99 1.99

303 06 402001    救济费 12.90 12.90 12.90 12.90

303 09 402001    奖励金 0.01 0.01 0.01 0.01



表3

一般公共预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计
当年财政拨款安

排
上年结转安排科目编码

单位代码 单位名称（科目）
类 款 项

合    计 863.23 863.23

863.23 863.23

县司法局部门 863.23 863.23

204 06 01 402  行政运行 600.92 600.92

204 06 04 402  基层司法业务 7.70 7.70

204 06 07 402  公共法律服务 5.00 5.00

204 06 10 402  社区矫正 36.00 36.00

204 06 12 402  法治建设 29.00 29.00

208 05 05 402  机关事业单位基本养老保险缴费支出 68.52 68.52

208 05 06 402  机关事业单位职业年金缴费支出 34.26 34.26

210 11 01 402  行政单位医疗 20.56 20.56

210 11 03 402  公务员医疗补助 3.54 3.54

210 11 99 402  其他行政事业单位医疗支出 0.06 0.06

221 02 01 402  住房公积金 57.67 57.67



表3-1

一般公共预算基本支出预算表
部门： 金额单位：万元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

合    计 785.53 653.41 132.12

785.53 653.41 132.12

402001 井研县司法局 785.53 653.41 132.12

301  工资福利支出 624.71 624.71

301 01 30101   基本工资 144.88 144.88

301 02 30102   津贴补贴 148.47 148.47

301 03 30103   奖金 134.89 134.89

301 06 30106   伙食补助费 11.10 11.10

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 68.52 68.52

301 09 30109   职业年金缴费 34.26 34.26

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 20.56 20.56

301 11 30111   公务员医疗补助缴费 3.54 3.54

301 12 30112   其他社会保障缴费 0.81 0.81

301 12 3011201    工伤保险 0.69 0.69

301 12 3011202    失业保险 0.06 0.06

301 12 3011204    其他社会保障缴费 0.06 0.06

301 13 30113   住房公积金 57.67 57.67

302  商品和服务支出 158.82 26.70 132.12

302 01 30201   办公费 49.42 49.42

302 02 30202   印刷费 9.00 9.00

302 05 30205   水费 1.00 1.00

302 06 30206   电费 5.60 5.60



302 07 30207   邮电费 3.72 3.72

302 11 30211   差旅费 20.00 20.00

302 13 30213   维修（护）费 2.00 2.00

302 17 30217   公务接待费 1.20 1.20

302 26 30226   劳务费 26.70 26.70

302 28 30228   工会经费 3.67 3.67

302 31 30231   公务用车运行维护费 4.50 4.50

302 39 30239   其他交通费用 25.13 25.13

302 39 3023901    公务交通补贴 25.13 25.13

302 99 30299   其他商品和服务支出 6.89 6.89

303  对个人和家庭的补助 2.00 2.00

303 05 30305   生活补助 1.99 1.99

303 09 30309   奖励金 0.01 0.01



表3-2

一般公共预算项目支出预算表  

部门： 金额单位：万元

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 金额

类 款 项

合    计 77.70

77.70

井研县司法局 77.70

 基层司法业务 7.70

204 06 04 402001   2025年安置帮教 7.70

 公共法律服务 5.00

204 06 07 402001   2025年法律援助 5.00

 社区矫正 36.00

204 06 10 402001   2025年社区矫正 36.00

 法治建设 29.00

204 06 12 402001   2025年县政府法律顾问及行政诉讼费 29.00



表3-3

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计 5.70 4.50 4.50 1.20

5.70 4.50 4.50 1.20

402001  井研县司法局 5.70 4.50 4.50 1.20



表4

政府性基金预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目 本年政府性基金预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 



表4-1

政府性基金预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计

 



表5

国有资本经营预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目 本年国有资本经营预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 



表16

政府购买服务预算表
金额单位：元

单位名称/项目名称

指导性目录

服务领域 预算金额 合同期限 备注

一级 二级 三级

合    计



表17

采购需求表
金额单位：元

单位名称/项目名称 采购品目 数量 总金额
专门面向中小企业采

购
专门面向小型、微型

企业采购
专门面向监狱企业采

购
专门面向残疾人福利

性单位采购
采购说明

合    计 35,000.00

402001-井研县司法局 35,000.00

51112422Y000000
265215-定额公用经

费-行政

C18040102-财产保险

服务
2 6,300.00 否 否 否 否

2辆执法执勤车辆保险
服务

51112422Y000000
265215-定额公用经

费-行政

C23120302-车辆加油

、添加燃料服务
3543.21 28,700.00 否 否 否 否

2辆执法执勤车辆加油

服务



部门项目支出绩效目标表（2025年度）
金额：万元

单位名称 项目名称 预算数 年度目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重 指标方向性

402-县司法
局部门

863.23

402001-井
研县司法局

51112422R0
0000026164
7-职工基本
医疗保险缴
费-行政

20.56

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112422R0
0000026186
2-其他社会
保障缴费-
行政

0.75

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112422Y0
0000026521
5-定额公用
经费-行政

97.44

提高预算编
制质量，严
格执行预
算，保障单
位日常运转
。

产出指标

数量指标
科目调整次
数

≤ 5 次 20 反向指标

质量指标

预算编制准
确率（计算
方法为：∣
（执行数-
预算数）/
预算数∣）

≤ 5 % 30 反向指标

效益指标

经济效益指
标

“”三公“
经费”控制
率[计算方
法为：（”
三公“经费
实际支出数
/预算安排
数]×100%
）

≤ 100 % 20 反向指标

社会效益指
标

运转保障率 ＝ 100 % 20 正向指标

51112422Y0
0000028341
9-非定额公
用经费-行
政

29.79

提高预算编
制质量，严
格执行预
算，保障单
位日常运转
。

产出指标

数量指标
科目调整次
数

≤ 5 次 20 反向指标

质量指标

预算编制准
确率（计算
方法为：∣
（执行数-
预算数）/
预算数∣）

≤ 5 % 30 反向指标

效益指标

经济效益指
标

“”三公“
经费”控制
率[计算方
法为：（”
三公“经费
实际支出数
/预算安排
数]×100%
）

≤ 100 % 20 反向指标

社会效益指
标

运转保障率 ＝ 100 % 20 正向指标

51112423R0
0000782072
1-医疗补助
-事业

0.06

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112423R0
0000782097
8-医疗补助
-行政

3.54

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112424R0
0001071340
2-住房公积
金-行政

57.52

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112424R0
0001071360
0-住房公积
金-事业

0.15

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112424R0
0001071452
1-职业年金
缴费-行政

34.26

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112424R0
0001071505
0-机关事业
单位基本养
老保险缴费

68.52

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112425R0
0001241879
1-工资性支
出-行政

305.43

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标
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51112425R0
0001241879
1-工资性支
出-行政

305.43

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112425R0
0001241967
3-基础绩效
奖-行政

122.82

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112425R0
0001247818
5-独生子女
父母奖励金
-行政

0.01

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112425R0
0001254110
5-遗属生活
补助

1.99

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112425R0
0001254685
4-伙食补助
费-行政

11.10

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112425R0
0001254748
7-编外人员
经费（劳务
派遣）

26.70

严格执行相
关政策，保
障工资及时
、足额发放
或社保及时

产出指标 数量指标
发放（缴
纳）覆盖率

＝ 100 % 60 正向指标

效益指标
社会效益指
标

足额保障率
（参保率）

＝ 100 % 30 正向指标

51112425T0
0001285599
6-2025年社
区矫正

36.00

社区矫正对
象调查评估
、亲情走访
、视频监控
、宣传资料
、手机定位
等

产出指标

数量指标
管控社区矫
正对象，维
护社会稳定

≥ 260 人 20

质量指标

提高社区矫
正对象法律
意识，减少
其再犯罪

≥ 260 人 20

时效指标 一年内完成 ≤ 12 月 10

效益指标
社会效益指
标

增强社会安
全稳定性

定性
助力平安建
设

30

满意度指标
服务对象满
意度指标

服务对象满
意度

≥ 95 % 10

51112425T0
0001285658
9-2025年安
置帮教

7.70

安置帮教对
象信息核查
、释放衔接
、安置、走
访慰问等

产出指标 数量指标

衔接率 ≥ 99 % 20

核查率 ≥ 98 % 10

安置率 ≥ 98 % 20

效益指标
社会效益指
标

社会稳定问
题数

≤ 10 个 10

维护社会和
谐稳定

≥ 1000 人 20

满意度指标
服务对象满
意度指标

服务对象满
意度指标

≥ 95 % 10

51112425T0
0001285659
5-2025年法
律援助

5.00

法律援助案
件补贴、律
师值班补贴
及宣传资料
印制等

产出指标

数量指标

办理法律援
助案件，维
护社会公平
正义

≥ 260 件 20

质量指标

法律援助案
件的办理及
时且有效，
确保受援人
的合法权益
得到及时维
护

≥ 260 件 20

时效指标 一年内完成 ≤ 12 月 10

效益指标
经济效益指
标

维护社会公
平正义

定性
助力平安建
设

30

满意度指标
服务对象满
意度指标

服务对象满
意度

≥ 95 % 10

51112425T0
0001285684
7-2025年县
政府法律顾
问及行政诉
讼费

29.00

开展行政复
议、行政诉
讼、行政赔
偿、法治政
府建设、行
政执法监督
、合法性审
查、规范性
文件备案、
文件清理等
工作。

产出指标
数量指标

发挥调解作
用，化解行
政争议

≥ 4 件 20

负责行政复
议工作，新
收受理复议
案件

≥ 29 件 20

时效指标 一年内完成 ≤ 12 月 10

效益指标
社会效益指
标

增强社会安
全稳定性

≥ 20 件 30

满意度指标
服务对象满
意度指标

服务对象满
意度

≥ 95 % 10

51112425Y0
0001247768
8-残疾人就
业保障金-
行政

4.89

提高预算编
制质量，严
格执行预
算，保障单
位日常运转
。

产出指标

数量指标
科目调整次
数

≤ 5 次 20 反向指标
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51112425Y0
0001247768
8-残疾人就
业保障金-
行政

4.89

提高预算编
制质量，严
格执行预
算，保障单
位日常运转
。

产出指标
质量指标

预算编制准
确率（计算
方法为：∣
（执行数-
预算数）/
预算数∣）

≤ 5 % 30 反向指标

效益指标

经济效益指
标

“”三公“
经费”控制
率[计算方
法为：（”
三公“经费
实际支出数
/预算安排
数]×100%
）

≤ 100 % 20 反向指标

社会效益指
标

运转保障率 ＝ 100 % 20 正向指标

1、报表说明:该报表统计项目绩效目标信息，用于财政部门、预算单位查询所有项目绩效目标。

2、取数口径：部门项目绩效目标表信息，包括年初预算、追加预算、结转预算，调整预算的绩效目标（以终审状态）。

适用地区：全省范围（省、市州、县区）

适用用户：财政用户、单位用户


